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Szczypce uniwersalne VDE

6501 8 180 VDE-
KOMBINATIONSZANGE

Art. nr 65018180

85018160 GTIN 4018754206087

Modelka 6501 8 180 VDE-
KOMBINATIONSZANGE

Oznaczenie. Szczypce uniwersalne VDE Dt.180mm Gtowica chromowany Wielkos¢ izolow,
wielokomponentowa rekoje$é z miekkimi powtokami, DIN EN 60900, #T; AC/1000 V

Wtasciwosci. DIN ISO 5746, precyzyjne ostrza do wszystkich rodzajéw drutu, rowniez do strun
fortepianowych, ostrza hartowane indukcyjnie ok. 62 HRC, wysoka odporno¢ na
obcigzenia

Zalety.

DIN IS0 5746

Najwazniejsze cechy produktu.

BEZPIECZNE.
Zabezpieczenie antyposlizgowe zapobiega zsuwaniu sie rgk w kierunku szczek.

Technologie i cechy wydajnosciowe.

VDE DRALL+

Nasz uchwyt VDE-DRALL+ jest izolowany do 1.000 V zgodnie z norma DIN EN 60900.
Jest antyposlizgowy i ma ergonomiczny ksztatt. Rozszerzona strefa uchwytu chroni
palce, a ogranicznik dtoni zapobiega przypadkowemu zeslizgnieciu sie lub stoczeniu
narzedzia.

VDE



Atrybuty techniczne.

Dane logistyczne.

Szeroko$¢ mm (b) 59 mm Gtebokos¢é mm (IFS)
DIN DIN ISO 5746 Szeroko$¢é mm (IFS)
Wielkosé izolow, Wysoko$¢ mm (IFS)
wielokomponentowa .. .
Y e . Dtugoé¢ (w opakowaniu,
rekojesc¢ z miekkimi mm)
powtokami, DIN EN
60900, #T; AC/1000 V Szerokos¢ (w opakowaniu,
Twardy drut (3) 2 mm mm)
Kabel (5) 12 mm Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)
2
Kabel (6) mm?2 16 mm Objetos$¢ (w opakowaniu,
Gtowica chromowany dm3)
Dtugo$¢é mm (L) 180 mm Art. nr
Przewod fortepianowy 1,8 mm Waga (brutto, kg)

(4)

Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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172
59
30
190

60

31

0.3534 dm3

65018180

0,240

0,000

0,004
4018754206087
GERMANY

Thiringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82032000
Standard pakowania 1
Waga (g) 186 g
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
Szczypce uniwersalne VDE Dt.160mm
Gtowica chromowany Wielkos¢ izolow,
65018160 ﬁ?)(uB?h}:'?I(\)/ﬁgéANGE wielokomponentowa rekojesc z 4018754206070
miekkimi powtokami, DIN EN 60900, #T;
AC/1000V
Szczypce uniwersalne VDE Dt.180mm
Gtowica chromowany Wielko$¢ izolow,
65018180 iSOE;/:BSII\:f'PIL}J/II\?EéANGE wielokomponentowa rekojesé z 4018754206087
miekkimi powtokami, DIN EN 60900, #T;
AC/1000V
Szczypce uniwersalne VDE Dt.200mm
Gtowica chromowany Wielkos¢ izolow,
65018200 6501 8 200 VDE- wielokomponentowa rekojesc z 4018754206094

KOMBINATIONSZANGE

miekkimi powtokami, DIN EN 60900, #T;
AC/1000V
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GTIN-Code.

4‘018754 206087H
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